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2024 

• Studio Armellini contabilitatreviglio@studio-armellini.it 

• ESCo Provinciale Tuscia Spa info@escotuscia.com 

• Onda Srl info@ridetheonda.com 

• Clinica Siligato S.R.L.- Via Buonarroti, 54 – 00053 Civitavecchia 

• ITS Academy Fondazione G. Caboto – Sede legale Via Annunziata 58 – Gaeta (LT) 

• Consulenza del lavoro Marilena D’Angelo – Montefiascone – mariangelo66@tiscali.it 

• Accenture S.p.a – Milano – di.paola.valeria@accenture.com 

• Soc. Agricola Colli Etruschi Coop. – Blera – info@collietruschi.it 

• SEA Tuscia – Viterbo – info@seatuscia.com 

• Studio associato Blanco Croce Fontana – m.fontana@studiocbf.it 

• Geometra Giovanni Bracci – giannibracci@virgilio.it 

• Punto Impresa Srl Csa di CNA Rieti – cnacafcorese@tiscali.it 

• Studio Celsi Francesco – studiocelsifrancesco@gmail.com 

• Studio Enrico Basili – enrico.basili@virgilio.it 

• Studio di Consulenza Fiscale e Tributaria di Chiara Furnari chiarafurnari71@gmail.com 

• Italia Per – amministrazione1@italiaper.it 

• Goccia Srl – lauragelanga@gocciasrl.com 

• Studio Associato Fantini Martani andfantini@gmail.com 

• Ater Viterbo – diego.bacchiocchi@atervt.it 
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